Муниципальное образование «Волочаевское сельское поселение» Смидовичского муниципального района                                                        Еврейской автономной области

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 18.09.2014                                                                                                       № 151
с. Партизанское
О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения от 02.12.2013 № 171 «Об утверждении муниципальной целевой Программы «Сохранность улично-дорожной сети общего пользования местного значения Волочаевского сельского поселения на 2014 год»

     В целях приведения в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации администрации сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации сельского поселения от 02.12.2013 № 171 «Об утверждении муниципальной целевой Программы «Сохранность улично-дорожной сети общего пользования местного значения Волочаевского сельского поселения на 2014 год» следующие изменения:

1.1. Наименование изложить в следующей редакции:

«Об утверждении муниципальной целевой Программы «Сохранность автомобильных дорог общего пользования местного значения Волочаевского сельского поселения на 2014 год».
          1.2. Пункт 1 изложить в следующей редакции:

«1. Утвердить прилагаемую муниципальную целевую Программу «Сохранность автомобильных дорог общего пользования местного значения Волочаевского сельского поселения на 2014 год.».

           1.3. Внести в муниципальную целевую Программу «Сохранность автомобильных дорог общего пользования местного значения Волочаевского сельского поселения на 2014 год», утвержденную вышеуказанным постановлением следующие изменения:

1.3.1. В строке «Исполнители основных мероприятий Программы» раздела 1 слова «Федеральным законом от 21.07.2005 № 94-ФЗ «О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд» заменить словами «Федеральным законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд».
1.3.2. Раздел 4 «Система программных мероприятий» изложить в следующей редакции:

«4. Система программных мероприятий

	№

п/п
	Наименование программных

мероприятий
	Всего, тыс. руб.
	Объём и источники финансирования программных мероприятий

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	Ремонт дороги граничащая с ул. Октябрьская

(с. Волочаевка – 1)

	2014 год

	Бюджет муниципального образования «Волочаевское сельское поселение»
	объем,

км

	924,40
	924,40
	2,6

"

         1.3.3. В пункте 6.1. раздела 6 слова «местного бюджета муниципального образования «Волочаевское сельское поселение» заменить словами «бюджета сельского поселения».

2. Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене Волочаевского сельского поселения.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава сельского поселения                                                             Е.Н. Волокитин